
 

 VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉHO NARIADENIA OBCE 

LIKAVKA  

č. 02/2017 

o záväznej časti  Zmien a doplnkov č. 2  

Územného plánu obce Likavka, 
KTORÝM SA MENÍ A DOPĹŇA ZÁVÄZNÁ ČASŤ ÚZEMNÉHO PLÁNU OBCE 

LIKAVKA, VYHLÁSENÁ VŠEOBECNE ZÁVÄZNÝM NARIADENÍM OBCE LIKAVKA 

č.8/2012 O ZÁVÄZNEJ ČASTI ÚZEMNÉHO PLÁNU OBCE LIKAVKA 

 

Strana 1 z 1 
 

 

Obecné zastupiteľstvo Obce Likavka v zmysle § 4 ods. 3. pís. j)  a § 6 ods.1 zákona č. 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a v súlade s § 27 ods.3 a § 31 

ods.1  zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku ( stavebný zákon) 

v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení (ďalej len 

„VZN“). 

Čl. 1 

 

1. Týmto všeobecne záväzným nariadením o záväznej časti Zmien a doplnkov č.2 Územného 

plánu obce Likavka sa mení a dopĺňa záväzná časť Územného plánu obce Likavka, ktorá 

bola vyhlásená Všeobecne záväzným nariadením obce Likavka č. 8/2012 o záväznej časti 

Územného plánu obce Likavka. 

2.  Predmetom úpravy tohto všeobecne záväzného nariadenia je vyhlásenie záväznej časti 

Zmien a doplnkov č.2 Územného plánu Obce Likavka.  

 

Čl. 2 

 

1. Záväzná časť Zmien a doplnkov č. 2 Územného plánu obce Likavka tvorí neoddeliteľnú 

prílohu toho nariadenia. 

2. Záväzné časti Zmien a doplnkov č. 2 Územného plánu obce Likavka  a verejnoprospešné 

stavby sú zdokumentované aj v grafickej podobe – viď príloha s názvom: Schéma 

záväzných častí riešenia a verejnoprospešných stavieb. 

3. Schválená územnoplánovacia dokumentácia Zmien a doplnkov č.2  Územného plánu obce 

Likavka bude uložená a možno do nej nahliadnuť na Obecnom úrade v Likavke a na 

Okresnom úrade Žilina, odbor výstavby a bytovej politiky, oddelenie územného 

plánovania. 

 

Čl. 3 

 

 

1. Toto VZN bolo schválené uznesením Obecného zastupiteľstva Obce Likavka   

č. 175/2017- 7 d) dňa  22.02.2017.  

2. Zmeny a doplnky č. 2 Územného plánu obce Likavka schválilo Obecné zastupiteľstvo 

Obce Likavka uznesením č.175/2017 -7 c)  dňa 22.02.2017. 

3. Toto nariadenie nadobúda účinnosť 15. dňom od jeho vyhlásenia zverejnením na úradnej     

tabuli Obce Likavka t. j.  14.3.2017. 

  

      

Ing. Marián Javorka, v. r. 

                                                                                              starosta obce 


